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Regione Piemonte 

 
SOC GESTIONE RISORSE UMANE 

Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 
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RIAPERTURA TERMINI CONCORSO PUBBLICO 
PER TITOLI ED ESAMI   

PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA 

AMMISSIONE CANDIDATI E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 
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AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC …………………………………… 
 
                                                  
 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
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IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

           Richiamata la deliberazione n. 81 del 28.01.2013 con la quale era stato 
indetto pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 
Medico di Ginecologia e Ostetricia. 
 
 
           Preso atto che con determinazione della Struttura Complessa Gestione Risorse 
Umane n. 437  del 14/05/2013 si era provveduto alla ammissione dei candidati istanti al 
concorso pubblico in questione che risultavano essere i seguenti : 
 
 
COGNOME E NOME                                                    DATA DI NASCITA 
 
ACCARDI       Manuela Chiara Germana Simona 08/01/1981 
ACHILARRE    Maria Teresa 15/09/1979 
AMADORI       Roberta                                                       14/01/1982 
BARBACANE    Lisa                                                            22/07/1981 
BERGIA           Francesca 19/12/1980 
BIANQUIN Eleonora 08/08/1982 
BONINO Luca 07/03/1975 
CHIACCHIO Ida 08/08/1968 
CIARDO Claudia 09/05/1981 
CIPRIANI Arcangela Raffaella 18/03/1980 
COLAGRANDE Ilaria 26/06/1982 
COLANTUONO Elvira 15/08/1981 
COSTANTINO Alfredo Sigifrido 08/02/1978 
DE DOMENICO Roberta 16/03/1983 
DE LELLIS Valentina 24/09/1980 
DI DONATO Valeria 11/06/1981 
DI NETTA Tiziana 14/05/1976 
DI RAMIO Raffaella 04/08/1979 
DORES Daniela 11/04/1981 
DOTTARELLI Pamela 30/03/1982 
FAZI Alessandra 04/11/1978 
FOPPIANO Marilena 05/11/1982 
FORTUNATO Giuseppe Maria Pio 05/05/1979 
GAMBARO Carlo 20/03/1981 
GENTILE Cosima 16/03/1964 
GHEORGHE Mihaela Florentina 14/08/1973 
GISSI Francesca 11/02/1980 
GIUGLIANO Emilio 08/02/1982 
GULLO Giuseppe 10/04/1982 
IANNACCIO Stefania 18/05/1981 
IMPERATORE Alberto 28/10/1976 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1522 del 17/12/2014  

4 di 9 

 
 
 
LATTANZIO Marcella 18/12/1980 
LOI Giorgia 02/06/1982 
MARTINY Giorgia Elena 19/11/1978 
MOGGIO Giulia 20/04/1982 
OGGE’ Giovanna 25/07/1974 
PACELLA Erica 07/11/1979 
PAULLI Eleonora 01/09/1981 
PEANO Elisa 09/01/1981 
PERTUSIO Annasilvia 01/08/1980 
PIOVANO Elisa 29/03/1982 
RISPOLI Stefania 28/07/1981 
RUGGERI Velia 17/02/1981 
SCATA’ Manuela 14/06/1978 
SCOLETTA Andrea 26/04/1980 
SCOTTI Ermete Valter 15/09/1958 
SCOZZAFAVA Marilena 08/12/1980 
SESTILLI Veronica 27/08/1981 
TARSITANO Francesco 20/04/1979 
TREDICI Rossana 09/09/1972 
VASARIO Elena 22/10/1980 
   
 
       Preso atto che con deliberazione n. 400 del 10/10/2014 è stata disposta la 
riapertura dei termini del concorso sopra citato. 
  
       Preso atto inoltre che entro il termine massimo per la presentazione delle 
domande alla suddetta riapertura termini del pubblico concorso fissato per il giorno 
04.12.2014, sono pervenute le sottoelencate istanze : 
 
 
COGNOME E NOME                              DATA DI NASCITA 
 
AMADORI Roberta                  14/01/1982 integrazione 
ARENA Benedetto               21/01/1969 
BARONI Elena 29/04/1984 
BERTOLINO Maria                      17/06/1980 
BOLLINO Michele                   10/10/1983 
BORRELLI Rosaria 11/07/1984 
CAPUANO  Andrea  25/03/1977 
CESARO  Massimo       31/10/1970 
CHIADO’ FIORIO TIN   Michela       03/07/1981 
CIARDO  Claudia       09/05/1981 integrazione 
DANIELE  Alberto       11/02/1983 
DI MARTINO  Luca       24/05/1980 
FERRARO  Margherita       06/01/1983 
FORLANI                  Francesco                25/06/1981 
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GALLI  Licia       03/05/1981 
GENTILE  Marco       29/11/1983 
LOFFREDO  Annamaria  10/11/1973 
PARISSE  Valentina  01/02/1983 
PAULLI  Eleonora  01/09/1981 integrazione 
PEREGO  Beatrice  26/05/1982 
PEROTTO  Stefania  14/08/1980 
POLA  Annalisa  01/10/1980 
PROFETA  Annabella  22/07/1980 
PUOPOLO  Manuela  29/04/1977 
ROSA  Orsola  18/09/1978  
RUGGERI  Velia                         17/02/1981  integrazione 
SCOLETTA             Andrea                      26/04/1980  integrazione 
VASARIO     Elena                      22/10/1980  integrazione 
 
  
 

          Verificato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti nel bando di 
riapertura termini del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto 
di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia. 
 

 

           Preso atto inoltre che con deliberazione n. 313 del 14/07/2014 era stata 
nominata la commissione esaminatrice del concorso pubblico di che trattasi che rimane 
invariata nella sua composizione 

 

 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1°)     Di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia i 
seguenti candidati istanti in possesso dei requisiti di partecipazione previsti nel 
bando, già individuati con la succitata determinazione della SOC Gestione Risorse 
Umane ed integrati con le istanze pervenute entro i termini di scadenza del 
bando di riapertura termini, che risultano essere  : 
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  COGNOME E NOME                                                DATA DI NASCITA 
 
 ACCARDI       Manuela Chiara Germana Simona 08/01/1981 
   ACHILARRE    Maria Teresa 15/09/1979 
   AMADORI       Roberta                                                    14/01/1982 
 ARENA  Benedetto 21/01/1969 
   BARBACANE Lisa                                                            22/07/1981 
 BARONI Elena 29/04/1984 
   BERGIA        Francesca 19/12/1980 
   BERTOLINO  Maria 17/06/1980 
   BIANQUIN Eleonora 08/08/1982 
  BOLLINO      Michele 10/10/1983 
   BONINO Luca 07/03/1975 
 BORRELLI Rosaria 11/07/1984 
 CAPUANO Andrea 25/03/1977 
 CESARO Massimo 31/10/1970 
  CHIACCHIO Ida 08/08/1968 
 CHIADO’ FIORIO TIN Michela 03/07/1981 
 CIARDO Claudia 09/05/1981 
 CIPRIANI Arcangela Raffaella 18/03/1980 
 COLAGRANDE Ilaria 26/06/1982 
 COLANTUONO Elvira 15/08/1981 
 COSTANTINO Alfredo Sigifrido 08/02/1978 
 DANIELE Alberto 11/02/1983 
 DE DOMENICO Roberta 16/03/1983 
 DE LELLIS Valentina 24/09/1980 
 DI DONATO Valeria 11/06/1981 
 DI MARTINO Luca 24/05/1980 
 DI NETTA Tiziana 14/05/1976 
 DI RAMIO Raffaella 04/08/1979 
 DORES Daniela 11/04/1981 
 DOTTARELLI Pamela 30/03/1982 
 FAZI Alessandra 04/11/1978 
 FERRARO Margherita 06/01/1983 
 FOPPIANO Marilena 05/11/1982 
 FORLANI Francesco 25/06/1981 
 FORTUNATO Giuseppe Maria Pio 05/05/1979 
 GALLI Licia 03/05/1981 
 GAMBARO Carlo 20/03/1981 
 GENTILE Cosima 16/03/1964 
 GENTILE Marco 29/11/1983 
 GHEORGHE Mihaela Florentina 14/08/1973 
 GISSI Francesca 11/02/1980 
 GIUGLIANO Emilio 08/02/1982 
 GULLO Giuseppe 10/04/1982 
 IANNACCIO Stefania 18/05/1981 
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  COGNOME E NOME                                                DATA DI NASCITA 
 
 IMPERATORE Alberto 28/10/1976 
 LATTANZIO Marcella 18/12/1980 
 LOFFREDO Annamaria 10/11/1973 
 LOI Giorgia 02/06/1982 
 MARTINY Giorgia Elena 19/11/1978 
 MOGGIO Giulia 20/04/1982 
 OGGE’ Giovanna 25/07/1974 
 PACELLA Erica 07/11/1979 
 PARISSE Valentina 01/02/1983 
 PAULLI Eleonora 01/09/1981 
 PEANO Elisa 09/01/1981 
 PEREGO Beatrice 26/05/1982 
 PEROTTO Stefania 14/08/1980 
 PERTUSIO Annasilvia 01/08/1980 
 PIOVANO Elisa 29/03/1982 
 POLA Annalisa 01/10/1980 
 PROFETA Annabella 22/07/1980 
 PUOPOLO Manuela 29/04/1977 
 RISPOLI Stefania 28/07/1981 
 ROSA Orsola 18/09/1978 
 RUGGERI Velia 17/02/1981 
 SCATA’ Manuela 14/06/1978 
 SCOLETTA Andrea 26/04/1980 
 SCOTTI Ermete Valter 15/09/1958 
 SCOZZAFAVA Marilena 08/12/1980 
 SESTILLI Veronica 27/08/1981 
 TARSITANO Francesco 20/04/1979 
 TREDICI Rossana 09/09/1972 
 VASARIO Elena 22/10/1980 
 
 
 
 

 
2°) Di confermare nella composizione di seguito elencata, la commissione 

esaminatrice del concorso pubblico per n. 1 Posto di Dirigente Medico di 
Ginecologia e Ostetricia, già nominata con precedente deliberazione n. 313 del 
14/07/2014 : 
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          TITOLARI                                       SUPPLENTI 
 
          PRESIDENTE 
 
         OLIVERO Fabrizio                               GUALA Andrea 

Direttore SOC Ginecologia e Ostetricia ASL VCO                  Direttore Dipartimento Materno Infantile ASL VCO 

individuati dalla A.S.L. 
 
 

COMPONENTI 
 
CHIAPPA Andrea                                 VAUDANO Giacomo 
Direttore S.C. Ginecologia Ostetricia ASL TO 3                     Direttore S.C. Ginecologia Ostetricia ASL TO 5 

designati dalla Regione Piemonte 
 

 
GIOLITO Maria Rosa                            NEGRONE Enrico Antonio Ciro 
Direttore S.C. Ginecologia Ostetricia ASL TO 2                     Direttore S.C. Ginecologia Ostetricia ASL VC 

sorteggiati dai ruoli nominativi regionali 
 
 

SEGRETARIO 
     

COLLECCHIA Stefania                            BISETTI Laura 
          Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO              Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO 

individuati dalla A.S.L. 
 

 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
cs/                                                             Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 
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ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

